



I juni besökte vi "vårt" ölbryggeri.

Den 21 augusti grillar vi på Almö Slätthammar

ORDFÖRANDE HAR ORDET

En händelserik sommar lämnar vi nu så sakta bakom oss. Vi minns varma dagar omväxlande med regn och blåst. Vi har betraktat det internationella politiska spelet uppblandat med inhemska diskussioner om yttrandefrihet. Det känns skönt att vi i vår organisation kan fokusera på för oss mer närliggande frågor, som villkor för pensionärer, kommunal och regional omsorg/sjukvård och hur vi skall utforma och utveckla vår lokala föreningsverksamhet till våra medlemmars nytta och nöje.

Under våren har vi besökt Kyrkeby bränneri i Vissefjärda och Nättraby Kvartersbryggeri. Nu återstår bara ett besök på en lokal vingård för att vi skall ha täckt in hela det alkoholhaltiga verksamhetsfältet i vårt närområde. Vi i styrelsen är tacksamma för förslag och ideer från er medlemmar på uppslag till aktiviteter, engemang och uppslag till resor och dagsutflykter. Även om programmet för hösten är digert finns det plats för aktiviteter. Om inte annat för sådant som vi kan planera in under nästa verksamhetsår.

JUNI OCH JULI

Det fina och varma sommarvädret innebar att vi fick temporärt senarelägga måndagsboulen till kl. 16.00. Mitt på dagen fick vi ta siesta och hålla oss i skuggan.

Studiebesök med ölprovning på Nättraby Kvartersbryggeri genomfördes den 15 juni. Ägaren Fredrik Helgesson berättade engagerat om hur han byggt upp sin verksamhet, lärde oss om olika öl-sorter och lät oss frikostigt prova de olika smakerna. Ett drygt 15-tal medlemmar gav Fredrik högsta betyg för arrangemanget.

NÄSTA MÅNADSMÖTE MÅNDAGEN den 21 AUGUSTI

Höstterminen startar med utomhusmöte på Almö vid grillplatsen på Slätthammars badplats. Förutom grillning blir det information och aktiviteter. För de som inte tar sig dit på egen hand samåker vi från Nättrans parkering. OBS! Läs särskilt program för aktiviteten på hemsidan eller på anslagstavlan i Nättran.

Fredagar kl.14.00 spontanfika vi på "SPF Café Havgården".

Nils-Gunnar Johnsson 070-5430796

Författare av detta månadsbrev